Учетный номер ___________

                                                                                       Директору МОБУ «Привольненская ООШ»      В.П.Травиной                                    родителя (законного представителя)        Фамилия _______________________       Имя ___________________________     Отчество _______________________

                                                           заявление

Прошу выдать документы моего (ей) сына (дочери)

___________________________________________________________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)
ученика(цы)______________  класса, в связи с переходом  (переездом)

 в _______________________________________________________________________
 указать образовательное учреждение, местоположение)
«____»____________20______ г
                ______________________ (подпись)

Личное дело получил:
 _______________________________

Медицинскую  карту получил:

 _______________________________

«______»________________20____г.